срока обращения выплачивается вознаграждение, именуемое индексированным 
купоном.

101. Расчетная база для исчисления суммы купона по казначейским обязательствам,
индексированным к индексу TONIA TCI, – фактическое количество дней в месяце в 
течение всего срока обращения/365 (триста шестьдесят пять) дней в расчетном году.
      102. Выплата купона по казначейским обязательствам, индексированным к индексу 
TONIA TCI, осуществляется в дни, установленные эмитентом, 2 (два) раза в год 
соответствующего года обращения казначейских обязательств.
      Ставка купона по казначейским обязательствам, индексированным к индексу